
Papildbarība suņu kauliem un locītavām 

Strong Joints & Bones - suņu locītavu un kaulu veselībai 

KAD IZMANTOT 

Lietojiet Strong Joints & Bones funkcionālo papildbarību suņu locītavām, lai stiprinātu un atjaunotu 
gūžu un locītavu funkcijas, un uzlabotu jūsu suņa labsajūtu! 
 

• Ikdienā profilaktiskiem nolūkiem un lai nodrošinātu ilgtspējīgas gūžu un locītavu 
kustības suņiem. 

• Atveseļošanās procesā un terapijai pēc traumas vai operācijas, lai nodrošinātu sāpju 
mazināšanu un palīdzētu ar iekaisumu. 

• Noārdošām un reimatiskām slimībām. 

"Mūsu 13 gadus vecais džeka rasela terjers dažus gadus lieto "Strong Joints & Bones". Viņš skrien 
daudz un jūtas lieliski ikdienas dzīvē! Šie ir locītavu uztura bagātinātāji suņiem, kas patiešām 
darbojas!" 
 

Strong Joints & Bones nodrošina efektīvu suņu locītavu aprūpi artrīta un displāzijas gadījumos. Ja 
pamanāt, ka jūsu suns izjūt locītavu stīvumu un sāpes kustoties, sāciet lietot šo funkcionālo 
papildbarības piedevu, lai mazinātu suņa diskomfortu. 

Ja Jūsu suns nodarbojas ar pastiprinātām fiziskām aktivitātēm, mēs iesakām katru dienu papildināt 
suņa uzturu ar šo papildbarību, lai nodrošinātu nepieciešamās uzturvielas, un saglabātu suņa 
locītavu un gūžu veselību visa mājdzīvnieka dzīves garumā. 

Funkcionālā papildbarība suņu locītavām un kauliem, lai ārstētu stīvumu, displāziju, artrītu un 
nodrošinātu profilaktisku kopšanu suņu locītavām un kauliem.  
 

 

https://www.dvm360.com/view/joint-supplements-dogs-helpful-vs-hype
https://www.thekennelclub.org.uk/health-and-dog-care/health/health-and-care/a-z-of-health-and-care-issues/arthritis/


PIEMĒROTS 

• Maziem un vidēja izmēra suņiem līdz 30kg svaram 

• Pieaugušiem un vecākiem suņiem, kā arī lielo suņu šķirņu kucēniem no 3 mēnešu vecuma 

• Īpaši ieteicams: labradoriem, zelta retrīveriem, vācu aitu suņiem, dogiem, mastifiem. 

IEGUVUMI 

Lai aktīvs dzīvesveids Tavam sunim ir bez sāpēm, un rada prieku katru dienu! 
 
Šī ir suņu locītavu papildbarība, kuru jūs meklējāt! 
 
Pateicoties mūsu īpašajai papildbarības formulai ar MSM, D-Glukozamīnu HCL, un jūras izcelsmes 
hrondroitīnu (Marine Chondroitin), Strong Joints & Bones darbosies kā funkcionāls barības 
papildinājums locītavu funkciju nostiprināšanai un atjaunošanai, kā arī nodrošinās tām 
nepieciešamo locītavu šķidruma daudzumu. 

Šajā preparātā esošās aktīvās vielas: 

• Mazina locītavu stīvumu un nodrošina uzlabotu locītavu darbību. 

• Palīdz atjaunot locītavu virsmu. 

• Uzlabo asinsriti. 

• Darbojas kā dabīgais sāpju mazināšanas un pretiekaisuma līdzeklis.  

Papildus ieguvums – šīs tabletes ir GARŠĪGAS! Mēs garantējam, ka jūsu sunim patiks šo suņu 
locītavu vitamīnu tablešu dabīgā garša. 

Farmakoloģiskās īpašības un aktīvās vielas: 

• D-Glukozamīna HCL ir nepieciešams locītavu virsmu atjaunošanai, kā arī kolagēna, 
prostaglandīna un hialuronskābes sintēzei. 

• Vitamin Ester C® - uzlabota kalcija askorbāta forma, antioksidants ar ilgstošu iedarbību, 
pH neitrāls (nebojā emalju, nekairina gremošanas trakta gļotādu), izvadīšanas periods no 
organisma – ne mazāks par 24 stundām. 

• Jūras izcelsmes hondroitīns (Marine Chondroitin) pastiprina D-glukozamīna HCL 
iedarbību, nodrošina nepieciešamo locītavu šķidruma daudzumu (nodrošina efektīvu 
locītavu darbību). 

• MSM – ir dabisks organiskā sēra avots. MSM ir galvenais saistaudu uzbūves materiāls. 
MSM veicina starpšūnu vielmaiņu, aktivizē un nodrošina pārējo komponentu sinerģētisko 
efektivitāti. MSM ir arī uzturviela matiem un ādai. 

• Bosvelia (Boswellia serrata) 65% ekstrakts ir dabisks pretiekaisuma līdzeklis ar pretsāpju 
īpašībām. Tas arī uzlabo asinsriti. 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC5356289/#:~:text=Glucosamine%20hydrochloride%20(HCl)%20and%20chondroitin%20sulfate%20(CS)%20are,dogs%20(Rychel%2C%202010)
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC5356289/#:~:text=Glucosamine%20hydrochloride%20(HCl)%20and%20chondroitin%20sulfate%20(CS)%20are,dogs%20(Rychel%2C%202010)

